B59830C0160A070 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070 dreifingaraðili B59830C0160A070 Birgir
B59830C0160A070 Verð B59830C0160A070 Myndir B59830C0160A070 Image
B59830C0160A070 PDF skjal B59830C0160A070 Sækja gagnapakkann B59830C0160A070 gagnablöð
B59830C0160A070 lager Kaupa B59830C0160A070 Kaupa EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Birgir EPCOS dreifingaraðili
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER B59830C0160A070
FRAMLEIÐANDI EPCOS
LÝSING THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 41758 pcs
GÖGN
BIRGIR TÆKI PAKKI -
RÖÐ -
RESISTANCE TOLERANCE ±25%
RESISTANCE @ 25 ° C 3.7 Ohms
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI Disc
ÖNNUR NÖFN
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
VINNUHITASTIG -40°C ~ 125°C
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Hlutanúmer: B59830C0160A070
Framleiðandi / Vörumerki: EPCOS
Vörulýsing THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 41758 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
B59835T1120A062
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Á lager:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Á lager:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Á lager:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Á lager:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Á lager:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Á lager:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Á lager:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Á lager:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Á lager:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Á lager:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Á lager:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
Framleiðendur:  EPCOS
Lýsing:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Á lager:  33520 pcs
RFQ